

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 ZADANIE 1					
1	d.1	Zakup oraz montaż platformy przyschodowej wraz z wykonaniem instalacją zasilania	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
2 ZADANIE 2					
2	d.2	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi dźwiękoizolacyjne, antypaniczne, aluminiowe, EI60	m ²		
		1.30*2.08*4	m ²	10.816	
				RAZEM	10.816
3 ZADANIE 3					
3	d.3	Demontaż ścianek bocznych ze sklejki	m ²		
		(0.8*5.3)*2	m ²	8.480	
				RAZEM	8.480
4	d.3	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		(1*5.5)+(0.8*5.3*2)+(6.6*3.3)	m ²	35.760	
				RAZEM	35.760
5	d.3	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		3*8.6	m ²	25.800	
				RAZEM	25.800
6	d.3	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach i sufitach	m ²		
		0.8*5.3*2+6.6*3.3+3*8.6+1*5.5	m ²	61.560	
				RAZEM	61.560
7	d.3	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych	m ²		
		61.56	m ²	61.560	
				RAZEM	61.560
8	d.3	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie na paskach	m ²		
		1*5.5	m ²	5.500	
				RAZEM	5.500
9	d.3	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na rusztach	m ²		
		0.8*5.3*2	m ²	8.480	
				RAZEM	8.480
10	d.3	Montaż płyty MDF na froncie balkonu	m ²		
		0.23*5.50	m ²	1.265	
				RAZEM	1.265
11	d.3	Czyszczenie i dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów ozdobnych	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
12	d.3	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ²	m ²		
		6.6*3.3+3*8.6	m ²	47.580	
				RAZEM	47.580
13	d.3	Dwukrotne malowanie farbą olejną schodów drewnianych	m ²		
		1.00*0.25*8	m ²	2.000	
				RAZEM	2.000
14	d.3	Ręczne cyklinowanie i szlifowanie płaszczyzn o pow. ponad 1 m ²	m ²		
		2	m ²	2.000	
				RAZEM	2.000
15	d.3	Demontaż poręczy	m		
		4.00	m	4.000	
				RAZEM	4.000
16	d.3	Poręcze do schodów	m		
		4.00	m	4.000	
				RAZEM	4.000

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17 d.3	KNR 2-02 1509-01	Dwukrotne malowanie podłóg drewnianych preparatem trudnopalnym- istniejąca powierzchnia podłogi 135	m ² m ²	 135.000	
				RAZEM	135.000
18 d.3	KNR 2-02 1509-01	Dwukrotne malowanie zabudowy frontowej sceny preparatem trudnopalnym 5.50	m ² m ²	 5.500	
				RAZEM	5.500
19 d.3	KNR 2-02 1509-01	Dwukrotne malowanie podłóg z płyt OSB lakierem scenicznym 135	m ² m ²	 135.000	
				RAZEM	135.000
20 d.3	KNR 2-02 1509-01	Dwukrotne malowanie zabudowy frontowej sceny lakierem scenicznym 5.50	m ² m ²	 5.500	
				RAZEM	5.500
21 d.3	KNR-W 2-02 1121-04	Ślepa podłoga z o gr. 25 mm z płyt OSB 135	m ² m ²	 135.000	
				RAZEM	135.000
22 d.3	KNR 5-08 0807-02 analogia	Mechaniczne wiercenie otworów celem dostępu do okablowania 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
23 d.3	KNR 2-02 1215-02 analogia	Montaż drzwiczek rewizyjnych do okablowania 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
24 d.3	KNR 19-01 1017-02	Montaż podstopnic schodowych z oświetleniem LED 8	szt. szt.	 8.000	
				RAZEM	8.000
25 d.3	KNNR 3 0702-06 analogia	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi technicznych 0.80*2.00+0.88*2.02+0.70*2.02	m ² m ²	 4.792	
				RAZEM	4.792
4 ZADANIE 4					
26 d.4	KNR 0-18 2613-03 analogia	Panele akustyczne z atestem niepalności 26	szt. szt.	 26.000	
				RAZEM	26.000
27 d.4	KNR 0-18 2613-03 analogia	Panele deskowe typu MDF 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
28 d.4	KNR 0-18 2613-03 analogia	Lamele drewniane oświetlane LED 0.70*0.70*6	m ² m ²	 2.940	
				RAZEM	2.940
29 d.4	KNR 0-18 2613-03 analogia	Panele akustyczne binarne - panel obity tkaniną z przyklejonym drewnianym frontem 1.20*0.60*55	m ² m ²	 39.600	
				RAZEM	39.600
30 d.4	KNR-W 2-02 1038-01 analogia	Montaż rolet aluminiowych akustycznych z kasetą - sterowane zdalnie - atest niepalności 2.33*2.20*4	m ² m ²	 20.504	
				RAZEM	20.504
31 d.4	KNR 4-04 0404-07 analogia	Rozebranie okładziny drewnianej wokół sali (13+2.3+2.9+2.9+2.9+1+0.5+0.6+0.6+0.6+0.9+3.2+3.2)*0.9	m ² m ²	 31.140	
				RAZEM	31.140
32 d.4	KNNR 2 0802-06	Gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach i sufitach 2.25*13.00+27.00*0.35+1.00*6.7*6+6	m ² m ²	 84.900	
				RAZEM	84.900

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
33 d.4	KNR 4-03 0601-01	Wymiana opraw oświetleniowych do zawieszania - pod balkonem	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
34 d.4	KNR 4-01 0336-07 analogia	Skucie gzymsu nad oknami	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
35 d.4	KNR-W 2-02 2008-03	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na rusztach - zabudowa instalacji c.o. 27.00*0.35	m ²		
			m ²	9.450	
				RAZEM	9.450
36 d.4	KNR-W 2-02 2008-03	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) - zabudowa wnęk	m ²		
		6	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
37 d.4	KNR 4-03 0601-01	Wymiana opraw oświetleniowych do zawieszania - sala	szt.		
		14	szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
38 d.4	KNR-W 4-01 0324-02	Obsadzenie krutek wentylacyjnych 35x50	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
39 d.4	KNR 7 0702-01 analogia	Montaż płyty MDF na froncie balkonu	m ²		
		0.25*13.00	m ²	3.250	
				RAZEM	3.250
40 d.4	KNR 5-08 0307-02	Montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych jednobiegunowych, przycisków w puszcze instalacyjnej z podłączeniem	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
41 d.4	KNR 5-08 0206-01 analogia	Montaż taśmy led wraz z zasilaczem	m		
		36+26	m	62.000	
				RAZEM	62.000
42 d.4	KNR 0-23 2613-01	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie płyt z wełny mineralnej do sufitu 13*18	m ²		
			m ²	234.000	
				RAZEM	234.000
43 d.4	KNR 0-23 2613-05	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przymocowanie płyt z wełny mineralnej za pomocą łączników metalowych sufitu 234*8	szt.		
			szt.	1872.000	
				RAZEM	1872.000
44 d.4	KNR 0-23 2613-06	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - przyklejenie warstwy siatki na ścianach 234	m ²		
			m ²	234.000	
				RAZEM	234.000
45 d.4	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome - sufit 234	m ²		
			m ²	234.000	
				RAZEM	234.000
46 d.4	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 6	m ²		
			m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
47 d.4	KNR 0-23 2613-01 analogia	Ułożenie wełny mineralnej w zabudowanych wnękach	m ²		
		6	m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
48 d.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - sufit 234	m ²		
			m ²	234.000	
				RAZEM	234.000
49 d.4	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - ścian 6	m ²		
			m ²	6.000	
				RAZEM	6.000

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
50 d.4	KNR 0-23 2613-08	ochrona narożników wypukłych kątownikiem aluminiowym 36+26	m m	 62.000	
				RAZEM	62.000
5 ZADANIE 5					
51 d.5	wycena indywidualna	Zakup i montaż głośników oraz elementów do zawieszenia głośników celem dogłośnienia balkonu 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
6 ZADANIE 6					
52 d.6	kalk. własna	Zakup podjazdów dla osób ze szczególnymi potrzebami 2	kpl kpl	 2.000	
				RAZEM	2.000